
  

 

 

A.S. 2024/2025 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI” 
Via Volpi, n. 22 . 30174 – VENEZIA GAZZERA 

Tel./Fax 041915909 

 

Circ. n. 210 
del 

14.01.2025 

 

 

Scuola Secondaria Don Milani 
Alle famiglie degli alunni della classe 

3A 
nel RE 

sul Sito 
e p.c. al personale docente e non docente 

 
 
 

 
OGGETTO: CLASSE 3A - ENTRATA POSTICIPATA ALLE ORE 8:55 PER ASSEMBLEA SINDACALE INDETTA DA ANIEF PER IL 

GIORNO 20.01.2025  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

viste le adesioni del personale docente all’assemblea sindacale indetta da ANIEF del giorno 20/01/2025 

 
DISPONE 

le seguenti modifiche all’orario di ingresso il giorno 20 gennaio 2025 per la classe: 3A: 

la classe entra alle ore 08:55; 

Si precisa che per le classi con orario di entrata posticipato non è effettuato il servizio di trasporto scolastico. 
 
 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Emilia GIULIANO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa Ex art.3, comma 2, D.lgs n.39/1993 




